
摘要

1

2

特記仕様書（債務
負担行為に基づく
契約の特則）に定め
る支払限度額超過

入札の結果

No.1

入札経過調書
入札方式 総合評価一般競争入札

案件名称 申請管理システム構築及び運用保守業務委託

株式会社ＮＴＴデータ関西
大阪府
大阪市

162,800,000円 223.1 506.0

納入又は
履行場所

本市指定場所
(入札の日時）
令和６年10月18日 10時30分

（入札の経過）

入札者 住所
（行政区）

入札金額
価格評価点
300点満点

技術評価点
700点満点

総合評価点
1000点満点

729.1

株式会社日立製作所　関西支社
大阪府
大阪市

337,326,000円 ― ― ―

落札

落札者又は
契約の相手方

162,800,000円
落札金額又は

決定金額

決定日

金　額

金　額

株式会社ＮＴＴデータ関西

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価
格であり、落札(決定）金額である。

予定価格（税抜）

最低制限価格  又は　低入札価格調査基準価格（税抜）

令和6年11月19日

634,700,000円

―


